## Согласие на обработку персональных данных

Пользователь, нажимая кнопку «Согласен на обработку персональных данных», подтверждает, что ознакомился с Политикой обработки персональных данных и принимает условия настоящего Согласия на обработку персональных данных (далее — Согласие). Принятием Согласия является отправка заполненной формы с персональными данными. Пользователь дает свое согласие Обществу с ограниченной ответственностью «Специализированный Застройщик Рекона Инвест»; ОГРН 1235400031350, ИНН 5406833700, адрес: 630005, Новосибирская область, г Новосибирск, ул Некрасова, зд. 48, на обработку своих персональных данных со следующими условиями:

- 1. Настоящее Согласие дается на обработку персональных данных, как без использования средств автоматизации, так и с их использованием. Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие: фамилия и имя, адрес электронной почты, номер контактного телефона и иные сведения, которые я сообщил в устном или письменном виде на сайте: <a href="http://чернореченский.com">http://чернореченский.com</a>
- 2. Цель обработки персональных данных: получение информации о пользователях сайта в маркетинговых целях и исполнение договорных обязательств перед клиентами, контрагентами и иными субъектами персональных данных. В том числе, информирование об условиях, способах приобретения квартир, реализуемых Обществом с ограниченной ответственностью «Специализированный Застройщик Рекона Инвест», использование информации при подготовке информационно-аналитических исследований и отчетов, разработки стратегии повышения эффективности продаж объектов долевого строительства, оценки качества обслуживания работниками Общества с ограниченной ответственностью «Специализированный Застройщик Рекона Инвест».
- 3. Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие, общее описание используемых Оператором способов обработки в соответствии с п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных». В ходе обработки с персональными данными будут совершены следующие действия: сбор; запись; систематизация; накопление; хранение; извлечение; уточнение (обновление, изменение); использование; удаление; передача (предоставление, доступ); уничтожение.
- 4. Согласие дается на возможные информационные и рекламные оповещения. А именно, звонок, осуществление информационных рассылок, рассылок о маркетинговых мероприятиях, специальных предложениях и акциях посредством SMS, сообщений в мессенджере и/или электронной почты.
- 5. Передача персональных данных третьим лицам осуществляется на основании законодательства Российской Федерации и согласия субъекта персональных данных.
- 6. Пользователь, давший согласие на обработку персональных данных подтверждает, что действует по собственной воле и в своих интересах с целью получения информации о деятельности Общества с ограниченной ответственностью «Специализированный Застройщик Рекона Инвест» и возможного заключения сделок или заключенных сделок с Обществом с ограниченной ответственностью «Специализированный Застройщик Рекона Инвест».
- 7. Данное Согласие действует бессрочно и может быть отозвано по письменному заявлению, направленному на электронный адрес: invest.nsk1@gmail.com

В случае получения письменного заявления об отзыве настоящего Согласия на обработку персональных данных, Общество с ограниченной ответственностью Специализированный Застройщик Рекона Инвест» обязуется прекратить их обработку в течение периода времени, необходимого для выполнения обязательств сторонами.